

Расходная накладная №263 от 29 марта 2021 г.

Поставщик: ООО "КРАС Трейдинг", г. Тирасполь, ул. Мечникова, 31

Покупатель: ГУП "Бендерытеплоэнерго", г. Бендеры

Доверенность № _____ от _____ / _____ /2020г. ФИО дов.лица _____

№	Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена единицы руб. ПМР	Общая цена руб. ПМР
1	414 м	Труба ЭсвПШ 76x4,0x10500 ГОСТ 10704-91; ГОСТ 10705-80	тонн	5.069	15,412.00	78,123.43
2	984 м	Труба ЭсвПШ 108x4,0x12000 ГОСТ 10704-91; ГОСТ 10705-81	тонн	10.096	15,439.00	155,872.14
3	456 м	Труба ЭсвПШ 133x4,5x12000 ГОСТ 10704-91; ГОСТ 10705-82	тонн	6.503	15,738.00	102,344.21
				21.668		336,339.79

Всего наименований: Три

На сумму: триста тридцать шесть тысяч триста тридцать девять руб. 79 коп.

Отпуск разрешил:

Директор: Красковский И.Л.



Принял мат. ценности: